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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren
5-10-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Renate Oskam GZC Donk 1:12.17 199405036 1:10.44 32.78 1:10.44
2. Vivian Brak BZ&PC 1:11.54 199000520 1:12.97 34.97 1:12.97

AFGEM M. van Bergen van der Grijp Barracuda 1:13.64 199504858

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren 1 en ouder
5-10-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Remco Oskam GZC Donk 58.54 199205583 1:02.27 29.43 1:02.27

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en 2
5-10-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 1:11.60 199701478 1:11.85 34.46 1:11.85
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:21.54 199701476 1:19.08 39.22 1:19.08
3. Marsha van den Heuvel GZC Donk 1:21.35 199801154 1:20.01 39.39 1:20.01
4. Tessa Snel GZC Donk 1:20.76 199701134 1:21.80 39.73 1:21.80
5. Lianne Boegheim GZC Donk 1:24.75 199805454 1:27.55 43.28 1:27.55
6. Eileen Duits GZC Donk 1:22.97 199800842 1:28.00 41.41 1:28.00
7. Sheila Mersch Barracuda 1:35.63 199704774 1:34.98 47.41 1:34.98

DIS Mindy van Zuylen GZC Donk NT 199806432
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD

NG.ZA E. van Bergen van der Grijp Barracuda 1:31.50 199705926
AFGEM Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 1:24.63 199802792

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
5-10-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 1:10.25 199701921 1:08.79 FJ 1 33.49 1:08.79
2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 1:08.04 199701037 1:08.79 FJ 2 33.07 1:08.79

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
5-10-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Merle de Lange BZ&PC 1:07.78 199900990 1:07.99 32.11 1:07.99
2. Laila Kuipers BZ&PC 1:08.67 200003124 1:09.11 33.38 1:09.11
3. Evi Terlouw GZC Donk 1:14.25 199906178 1:10.95 33.39 1:10.95
4. Eva Mommers Barracuda 1:14.51 199902206 1:12.32 34.22 1:12.32
5. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:16.51 199900222 1:17.26 36.71 1:17.26
6. Senna van der Lugt GZC Donk 1:23.93 200005332 1:18.46 37.91 1:18.46
7. Emma Zajoncova GZC Donk NT 199906248 1:19.62 37.19 1:19.62
8. Cornalijn Hazelebach Barracuda 1:22.05 199904502 1:21.63 38.42 1:21.63
9. Mayke Boogert Barracuda 1:30.30 199906174 1:26.56 40.34 1:26.56

10. Maeike de Laat GZC Donk NT 199906300 1:28.96 42.73 1:28.96
11. Keyla van den Heuvel GZC Donk NT 200000720 1:46.98 48.98 1:46.98
12. Rona de Bruijne GZC Donk NT 200006412 1:50.36 51.98 1:50.36
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Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3 en 4
5-10-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ian Terlouw BZ&PC 1:02.35 200002345 1:02.34 29.76 1:02.34
2. Duncan van Haaren GZC Donk 1:07.50 200000681 1:04.42 30.98 1:04.42
3. Tim Krijgsman Barracuda 1:18.36 199905069 1:17.73 38.95 1:17.73
4. Hugo Hopmans Barracuda 1:30.64 200005069 1:20.44 39.10 1:20.44

NG.ZA Manuël Wieman GZC Donk NT 200004957
AFGEM Berkay Yantur Barracuda 1:50.30 199905051

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en 3
5-10-2014 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Maaike Broersma BZ&PC 1:12.82 200201522 1:15.63 36.88 1:15.63
2. Nicole van Jaarsveld BZ&PC 1:25.51 200102254 1:23.41 40.38 1:23.41
3. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 1:35.60 200105242 1:30.62 44.27 1:30.62
4. Isa van der Wal Barracuda 1:31.97 200201716 1:33.51 44.06 1:33.51
5. Louisa van Leeuwen GZC Donk 1:51.79 200102362 1:51.85 52.85 1:51.85
6. Joëlle van den Heuvel GZC Donk NT 200200426 1:58.95 56.20 1:58.95

DIS Kirsten van de Heide GZC Donk NT 200205414
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Femke van de Griendt GZC Donk 1:39.63 200104308
AFGEM Marianne Verkuijl Barracuda 1:41.75 200201646
AFGEM Jill Johnson BZ&PC 1:36.87 200104016

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel Bonkestoter GZC Donk NT 200100625 1:23.82 41.42 1:23.82
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1:21.47 200101305 1:25.36 40.94 1:25.36
3. Sami Kalai BZ&PC 1:43.66 200102937 1:35.88 46.21 1:35.88
4. Roan Roor GZC Donk NT 200203127 1:35.89 46.73 1:35.89
5. Vincent van Haaren GZC Donk 1:43.34 200200011 1:38.20 47.92 1:38.20
6. Bunty Veerman GZC Donk NT 200104749 1:44.78 51.08 1:44.78
7. Ard Mommers Barracuda 1:48.78 200200263 1:45.50 50.02 1:45.50

DIS Chris van Tienhoven Barracuda 2:08.40 200104845
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., RH

AFGEM Sjoerd de Weger GZC Donk 1:35.87 200102733

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
5-10-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mandy van der Meijden GZC Donk 53.34 200402574 49.69 FJ 1
2. Liv van der Kraan BZ&PC 48.58 200401494 49.69 FJ 2
3. Mandy Both BZ&PC NT 200403478 50.84
4. Amélie Wolff GZC Donk 53.84 200400116 51.83
5. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:00.75 200401796 58.44
6. Coco Kuyvenhoven Barracuda NT 200403318 58.54
7. Demy Tindal Barracuda 1:08.52 200400416 1:14.63

DIS Nora Marinusse GZC Donk 54.72 200300872
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Maria de Groot BZ&PC 1:05.56 200403474
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Aya Mohamed Mohamed GZC Donk NT 200403766
AFGEM Emira Bhouri BZ&PC NT 200304310
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Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
5-10-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 56.20 200303163 54.23
2. Victor Terlouw BZ&PC 56.16 200402073 55.30
3. Sidi Bouabdelli GZC Donk 1:02.82 200303433 1:01.54
4. Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 1:05.16 200303165 1:03.15

AFGEM Ivan Zwijnenburg BZ&PC 1:11.19 200402589

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
5-10-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos van Jaarsveld BZ&PC 49.44 200500272 45.69
2. Anouchka Bos Barracuda 57.14 200501528 1:04.19
3. Piera Stallen GZC Donk 1:11.73 200600510 1:05.52
4. Nilay Yantur Barracuda 1:04.66 200501526 1:07.67

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
5-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Daniel Gavran GZC Donk 59.40 200600667 56.94
2. Thorsten Venteville BZ&PC NT 200600873 1:03.58

DIS Floris Stegeman BZ&PC NT 200501725
SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

Programmanr. 13 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
5-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Barracuda 26.57 200700016 25.91
2. Mirre Berreboom Barracuda 34.75 200700014 36.06

Programmanr. 14 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
5-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
5-10-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:55.57 199701476 2:53.66 39.20 2:53.66
2. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 2:59.68 199902356 2:58.32 40.57 2:58.32
3. Laila Kuipers BZ&PC 3:00.73 200003124 3:01.89 39.85 3:01.89
4. Shanti van Kan Barracuda 3:21.08 200102446 3:19.80 43.98 3:19.80
5. Bo Driesen Z&PC De Gouwe 3:26.62 200105242 3:28.97 49.13 3:28.97

DIS Sanne Drieënhuizen Barracuda NT 200105216
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., VD

NG.ZA Noa Krimpenfort Barracuda 3:38.09 200104890
AFGEM Merel te Marvelde Z&PC De Gouwe 2:56.53 199802792
AFGEM Jill Johnson BZ&PC 3:27.01 200104016
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Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-10-2014 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Duncan van Haaren GZC Donk 2:44.07 200000681 2:38.04 33.16 2:38.04
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 3:33.27 200101305 3:11.32 47.73 3:11.32
3. Boris Bruijninckx Barracuda 3:33.19 200104109 3:22.18 49.69 3:22.18
4. Thomas Vermeij Barracuda 3:45.38 200203093 3:27.75 47.56 3:27.75
5. Sami Kalai BZ&PC 3:43.23 200102937 3:48.58 59.55 3:48.58
6. Lucas de Bruijn Barracuda NT 200203945 4:02.04 59.81 4:02.04

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Junioren 2 en ouder
5-10-2014 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 34.03 199701478 32.50
2. Merle de Lange BZ&PC 33.92 199900990 33.69
3. Marsha van den Heuvel GZC Donk 40.54 199801154 35.91
4. Lianne Boegheim GZC Donk NT 199805454 36.97
5. Vivian Brak BZ&PC 36.48 199000520 37.28
6. Tessa Snel GZC Donk NT 199701134 38.30
7. Renate Oskam GZC Donk 42.45 199405036 39.54
8. Sheila Mersch Barracuda 39.53 199704774 40.85
9. Eva Mommers Barracuda 41.46 199902206 40.88

10. Emma Zajoncova GZC Donk NT 199906248 43.23
11. Senna van der Lugt GZC Donk NT 200005332 43.41 FJ 1
12. Evi Terlouw GZC Donk NT 199906178 43.41 FJ 2
13. Mayke Boogert Barracuda 45.79 199906174 44.00
14. Eileen Duits GZC Donk 40.86 199800842 44.39
15. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 43.29 199900222 45.75
16. Cornalijn Hazelebach Barracuda 44.58 199904502 47.19
17. Keyla van den Heuvel GZC Donk 1:02.75 200000720 54.23
18. Maeike de Laat GZC Donk NT 199906300 54.27
19. Rona de Bruijne GZC Donk NT 200006412 1:03.24
DIS Mindy van Zuylen GZC Donk NT 199806432

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG.ZA Eline van Bergen van der Grijp Barracuda 38.99 199705926

AFGEM Marieke van Bergen van der Grijp Barracuda 37.23 199504858
AFGEM Marianne Verkuijl Barracuda 50.48 200201646

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-10-2014 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Remco Oskam GZC Donk 29.93 199205583 29.47
2. Bart Cok Z&PC De Gouwe 29.29 199701921 29.63
3. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 30.85 199701037 30.97
4. Ian Terlouw BZ&PC 33.21 200002345 33.09
5. Tim Krijgsman Barracuda 47.08 199905069 41.53
6. Hugo Hopmans Barracuda 54.77 200005069 42.98

DIS Ard Mommers Barracuda 55.86 200200263
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Manuël Wieman GZC Donk NT 200004957
AFGEM Berkay Yantur Barracuda NT 199905051
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
5-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Broersma BZ&PC 31.27 200201522 31.57
2. Nicole van Jaarsveld BZ&PC 32.66 200102254 32.05
3. Shanti van Kan Barracuda 35.29 200102446 35.63
4. Isa van der Wal Barracuda 36.12 200201716 35.93
5. Louisa van Leeuwen GZC Donk 39.00 200102362 38.58
6. Sanne Drieënhuizen Barracuda 41.50 200105216 40.18
7. Joëlle van den Heuvel GZC Donk 47.24 200200426 48.02
8. Kirsten van de Heide GZC Donk 51.25 200205414 56.84

NG.ZA Noa Krimpenfort Barracuda 40.69 200104890
AFGEM Femke van de Griendt GZC Donk 39.98 200104308

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
5-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Boris Bruijninckx Barracuda 34.25 200104109 34.06
2. Wessel Bonkestoter GZC Donk 37.88 200100625 34.22
3. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 37.20 200101305 34.59
4. Roan Roor GZC Donk 36.29 200203127 35.82
5. Thomas Vermeij Barracuda 38.81 200203093 37.05
6. Bunty Veerman GZC Donk 44.34 200104749 37.35
7. Vincent van Haaren GZC Donk 38.68 200200011 38.18
8. Lucas de Bruijn Barracuda 37.68 200203945 39.74
9. Sami Kalai BZ&PC 41.41 200102937 40.28

10. Chris van Tienhoven Barracuda 43.57 200104845 41.01
AFGEM Sjoerd de Weger GZC Donk 39.97 200102733

Programmanr. 21 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
5-10-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Liv van der Kraan BZ&PC 1:36.32 200401494 1:32.00 45.65 1:32.00
2. Amélie Wolff GZC Donk 1:41.45 200400116 1:39.00 47.21 1:39.00
3. Nora Marinusse GZC Donk NT 200300872 1:40.53 49.50 1:40.53
4. Mandy van der Meijden GZC Donk 1:51.55 200402574 1:47.22 51.91 1:47.22
5. Mandy Both BZ&PC NT 200403478 1:56.24 57.70 1:56.24
6. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:59.20 200401796 1:57.84 57.54 1:57.84
7. Coco Kuyvenhoven Barracuda NT 200403318 2:25.65 1:08.68 2:25.65
8. Demy Tindal Barracuda 2:23.40 200400416 2:28.10 1:14.70 2:28.10

DIS Maria de Groot BZ&PC NT 200403474
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Aya Mohamed Mohamed GZC Donk NT 200403766
AFGEM Emira Bhouri BZ&PC NT 200304310

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
5-10-2014 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Machiel van Kats Z&PC De Gouwe 1:39.07 200303163 1:31.68 43.82 1:31.68
2. Victor Terlouw BZ&PC 1:47.08 200402073 1:43.69 50.62 1:43.69
3. Sidi Bouabdelli GZC Donk NT 200303433 2:20.81 1:06.09 2:20.81

DIS Luc Kaptein Z&PC De Gouwe 2:02.95 200303165
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Ivan Zwijnenburg BZ&PC 2:06.76 200402589
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Programmanr. 23 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-10-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos van Jaarsveld BZ&PC 47.12 200500272 45.76
2. Anouchka Bos Barracuda 52.35 200501528 50.70
3. Piera Stallen GZC Donk 1:02.28 200600510 55.07
4. Nilay Yantur Barracuda 1:09.07 200501526 1:12.49

Programmanr. 24 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
5-10-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thorsten Venteville BZ&PC NT 200600873 52.60
2. Daniel Gavran GZC Donk NT 200600667 53.16
3. Floris Stegeman BZ&PC 1:00.63 200501725 53.34

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
5-10-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mila Oomens Barracuda 20.95 200700016 20.23
2. Mirre Berreboom Barracuda 26.44 200700014 27.57

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
5-10-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 27 Dames, 400m wisselslag Junioren 2 en ouder
5-10-2014 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe NT 199701478 5:27.61
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.71 41.37 200m: 300m: 400m: 5:27.61

2. Merle de Lange BZ&PC 6:24.67 199900990 6:07.82
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.15 49.68 200m: 300m: 400m: 6:07.82

3. Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 6:20.70 199902356 6:20.40
50m: 41.68 41.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.97 52.29 200m: 300m: 400m: 6:20.40

4. Vivian Brak BZ&PC 6:33.75 199000520 6:36.30
50m: 41.75 41.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.50 47.75 200m: 300m: 400m: 6:36.30

AFGEM Maaike Broersma BZ&PC NT 200201522

Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-10-2014 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bart Cok Z&PC De Gouwe 5:21.34 199701921 5:14.82
50m: 31.66 31.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 40.31 200m: 300m: 400m: 5:14.82

2. Wessel van Kooten Z&PC De Gouwe 5:19.60 199701037 5:26.02
50m: 31.31 31.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.84 38.53 200m: 300m: 400m: 5:26.02

3. Ian Terlouw BZ&PC 5:44.78 200002345 5:50.13
50m: 37.41 37.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.47 47.06 200m: 300m: 400m: 5:50.13
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Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
5-10-2014 - 17:35 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. BZ&PC 1 BZ&PC 2:03.84 2:05.40
Nicole van Jaarsveld 01 32.47 Ian Terlouw 00
Maaike Broersma 02 Merle de Lange 99

2. Barracuda 1 Barracuda 2:18.39 2:19.22
Eva Mommers 99 34.26 Shanti van Kan 01
Boris Bruijninckx 01 Tim Krijgsman 99

3. Z&PC De Gouwe Z&PC De Gouwe NT 2:19.86
Angelique Roskam 99 34.15 Francisca van Vark 99
Machiel van Kats 03 Thom van Vark 01

4. Barracuda 2 Barracuda 2:31.74 2:26.31
Cornalijn Hazelebach 99 36.43 Isa van der Wal 02
Lucas de Bruijn 02 Hugo Hopmans 00

5. GZC Donk 1 GZC Donk 2:32.18 2:27.37
Wessel Bonkestoter 01 34.79 Vincent van Haaren 02
Maeike de Laat 99 Emma Zajoncova 99


